令和 6 年 12 ⽉ 9 ⽇
関係者各位

⼋重⼭ミニバスケットボール連盟
会⻑ ⾼⽊ 健⼀郎

（公印省略）

令和 6 年度⼋重⼭選抜 第⼀次選考通過選⼿(男⼦)について

下記の通り、令和 6 年度⼋重⼭選抜第⼀次選考を通過した選⼿(男⼦)を決定いたしましたので、
お知らせいたします。

名前 学年 学校名

名前 学年 学校名

秋⽥福歩 6 年 平真

⾚嶺憲芯 5 年 海星

新⿓志 6 年 ⼤浜・⽩保

⽯垣有翔 5 年 ⼤浜・⽩保

有⾺煌琉 6 年 登野城

内⽥璃之 5 年 ⼩浜

内原 澪 6 年 海星

⼤城蕗依 5 年 登野城

内間安児 6 年 新川

坂元慎太郎 5 年 海星

浦崎⼤芽 6 年 真喜良

通事流唯 5 年 平真

⼤原⽂蒔 6 年 平真

⻄⾥颯⼈ 5 年 平真

宜野座淳平 6 年 与那国

濱元悠真 5 年 海星

國井吾郎 6 年 上原

柳橋彩智 5 年 上原

崎⼭英寛 6 年 真喜良

渡邊丸男 5 年 新川

城村凛 6 年 ⼤浜・⽩保

砂川健志郎 6 年 真喜良

平良和那⽃ 6 年 真喜良

⼗時詢真 6 年 真喜良

⻑⼭功永 6 年 新川

波照間永篤 6 年 登野城

前盛孝太 6 年 ⼤浜・⽩保

宮根成⻯ 6 年 平真

宮本伸次朗 6 年 上原

森優太 6 年 登野城